
   
 

 

 

 

 

 

 

 

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 

Pytania i odpowiedzi 

Pytanie 1: 

Pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia w pakiecie 2: 

W opisie przedmiotu zamówienia nie został opisany żaden wirnik dla przedmiotowej wirówki. 

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający wymaga dostarczenia wirówki z wirnikiem, jeśli tak proszę o 

określenie jakie probówki ma ten wirnik obsługiwać. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający prosi o dostarczenie wirnika na probówki 2ml/1,5 ml. 
 
 

Pytanie 2: 

Pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia w pakiecie 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki laboratoryjnej z chłodzeniem w której sterownik 

jest wyskalowany z dokładnością co 1°C w przedziale od 2 do 5°C, zapewniającą taką temperaturę dla 

maksymalnej prędkości każdego wirnika, spełniającą wszystkie pozostałe wymagane cechy? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi, będę zobowiązany za jej krótkie uzasadnienie. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

                       Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Wykonawcy 
Postępowania w trybie podstawowym 

ZP/28/2021  

Łódź 23.04.2021 r. 

Sprawa: Dostawa wirówek laboratoryjnych  
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